##ATO AVISO REABERTURA DE SSESSÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 001/2020-CPL/PMA

##TEX O Município de Amapá/AP, torna público que realizará

a reabertura do Pregão que foi fracassado para o item 37 no

dia  07/02/2020.  A  reabertura  do  Pregão  será  no  dia

13/03/2020, às 10:00 horas (horário de Brasília), no endereço

eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br.

##DAT Amapá-AP, 02 de março 2020.

##ASS Adelino Adilson Peixoto Bastos

##CAR Pregoeiro

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/